АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2022 447
_______________ №_________

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления
в 2022 году многодетным семьям в собственность
бесплатно для индивидуального жилищного

строительства и садоводства

В соответствии с Законом Нижегородской области от 1 декабря 2011 года
№ 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в
собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,
администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1.Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления в 2022 году многодетным семьям в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства и садоводства на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

от 17.02.2022 № 447

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в 2022
году многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального
жилищного строительства и садоводства на территории городского округа

город Выкса Нижегородской области

№п/п Адрес земельного участка Кадастровый номер Площадь
(кв.м.)

1 Выкса, р.п.Досчатое, ул. Фрунзе,
участок № 5

52:53:0010410:85 1865

2 Выкса, ул. Луговских, участок № 39 52:52:0010402:1029 913
3 Выкса, ул. Луговских, участок № 41 52:52:0010402:1248 844
4 Выкса, ул. Луговских, участок № 46 52:52:0010402:1225 947
5 Выкса, ул. Луговских, участок № 47 52:52:0010402:1245 993
6 Выкса, ул. Фигуровской, участок №

18
52:52:0010402:1064 724

7 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
53

52:52:0010402:1016 903

8 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
53А

52:52:0010402:1018 905

9 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
55

52:52:0010402:1020 938

10 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
55А

52:52:0010402:1024 896

11 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
56

52:52:0010402:1259 998

12 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
57

52:52:0010402:1021 936

13 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
58

52:52:0010402:1260 956

14 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
59

52:52:0010402:1022 962

15 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
60

52:52:0010402:1261 926

16 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
64

52:52:0010402:1051 920

17 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
64А

52:52:0010402:1052 931

18 Выкса, ул. Фигуровской, участок №
66

52:52:0010402:1050 1060

19 Выкса, ул. Виноградова, участок №
14

52:52:0010402:1071 966

20 Выкса, ул. Виноградова, участок №
15

52:52:0010402:1077 920

21 Выкса, ул. Виноградова, участок №
47

52:52:0010402:1019 959

22 Выкса, ул. Виноградова, участок №
53

52:52:0010402:1025 919

23 г.Выкса, Садоводческое
товарищество «Металлург», зона 1,
участок № 85

52:52:0030308:77 400

24 г.Выкса, Садоводческое
товарищество «Металлург», зона 1,
участок № 120

52:52:0030307:31 400

25 г.Выкса, Садоводческое
товарищество «Металлург», зона 1,
участок № 143

52:52:0030307:1 354

26 г.Выкса, Садоводческое
товарищество «Металлург», зона 1,
участок № 459

52:52:0030305:25 600

27 г.Выкса, Садоводческое
товарищество «Металлург», зона 2,
участок № 229

52:52:0030311:35 400

28 г.Выкса, Садоводческое
товарищество «Металлург», зона 2,
участок № 311

52:52:0030311:50 800

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е